
 
 
 
 
 

1 

 

Ilgtspējas informācija saskaņā ar ES Ilgtspējīgu finanšu informācijas atklāšanas regulu (SFDR) 2019/2088 (ar ilgtspēju 

saistīta informācijas atklāšana finanšu pakalpojumu nozarē). 

Ilgtspējas risku pārvaldīšanas stratēģijas  

(09.03.2021 – 31.07.2022)  
 

Ilgtspējas risku politika 

ERGO Life Insurance SE, ieskaitot filiāles, Ilgtspējas risku politika izveidota atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes 
2019.gada 27.novembra Regulai (ES) 2019/2088 par informācijas atklāšanu, kas saistīta ar ilgtspēju finanšu pakalpojumu 
nozarē. 

Ilgtspējas risku politika apskata pamatprincipus, pēc kuriem ERGO vadās, novērtējot ilgtspējas riskus savos investīciju 
lēmumos un apdrošināšanas konsultāciju procesā. 

Ilgtspējas risku politikas mērķis ir informēt klientus, kuri vēlas iegūt/iegādāties apdrošināšanas ieguldījumu produktu(s), 
par ERGO pamatprincipiem un būt pilnībā caurskatāmiem ilgtspējas risku integrēšanā investīciju lēmumos. 

 

Mūsu pieņemtajos lēmumos par ieguldījumiem 

Ilgtspējas riski ir notikumi vai apstākļi, kuri rodas vides, sociālās vai uzņēmuma pārvaldības jomā un kuru rašanās var 
potenciāli negatīvi vai negatīvi ietekmēt uzņēmuma aktīvu, finanšu un peļņas situāciju, kā arī tā reputāciju un līdz ar to 
ieguldījuma vērtību. Ilgtspējas riski dažādi ietekmē zināmās riska kategorijas. 

Pieņemot lēmumus, kas saistīti ar ERGO Life Insurance SE ieguldījumiem, tiek ņemti vērā visi attiecīgie riski, tostarp 
ilgtspējas riski. Šī procesa laikā riskus samazina mērķtiecīga ieguldījumu atlase, risku diversifikācija un dažādu 
kombināciju veidošana visā portfelī. 

Process ietver arī to ilgtspējas risku apsvēršanu, kuriem var būt būtiska negatīva ietekme uz ieguldījumu ienesīgumu; tiek 
pārdomāta arī lielākā negatīvā ietekme, ko lēmums par ieguldījumiem var atstāt uz ilgtspējas faktoriem. Limitu sistēmas 
un kontroles mehānismi nodrošina, ka atsevišķu emitentu, aktīvu vai tirgu vērtējumu nosaka to kumulatīvā ietekme. MSCI 
ESG ilgtspējas reitingi, kā arī citi faktori tiek izmantoti ilgtspējas risku novērtēšanai. Turklāt riska ietekme tiek pastāvīgi 
pārbaudīta, iekļaujot šo procesu risku pārvaldības sistēmā, lai konkrētu apdraudējumu gadījumā veiktu pretpasākumus. 

 

Izvēloties un pārbaudot ieguldījumu fondus, kas tiek iekļauti tirgum piesaistītās dzīvības apdrošināšanas polisēs 

Papildus ilgtspējas kritērijiem lēmumu pieņemšanas procesos par ieguldījumu fondu izvēli tirgum piesaistītām dzīvības 

apdrošināšanas polisēm tiek ņemti vērā ieguldījumu fondu reitingi, riska kategorijas, vēsturiskais sniegums, kā arī citi 

kvalitatīvi un kvantitatīvi kritēriji. Šajos procesos, atlasot un pārskatot līdzekļus, izmanto ESG reitingus. 


